



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jylas ApS

Sløjfen 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 04 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Lasse Backer Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jylas ApS
Sløjfen 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 04 85 68
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Backer Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Kapitalandelene er afhændet i regnskabsåret og selskabet er ultimo regnskabsåret uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.249 kr. mod 234.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.027 kr. mod 351.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-109.249	234.168
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-31.320
2 Personaleomkostninger	0	-101.250
Driftsresultat	-109.249	101.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.685	291.267
Andre finansielle indtægter	294.148	634
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.402	-38.713
Resultat før skat	-55.188	354.786
4 Skat af årets resultat	-40.839	-2.923
Årets resultat	-96.027	351.863
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.096.027	-648.137
Disponeret i alt	-96.027	351.863



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.837.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.837.414
Anlægsaktiver i alt	0	1.837.414
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.217
Andre tilgodehavender	156	50.000
Tilgodehavender i alt	156	51.217
Likvide beholdninger	4.925.655	6.980.200
Omsætningsaktiver i alt	4.925.811	7.031.417
Aktiver i alt	4.925.811	8.868.831



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.788.537	5.884.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.868.537</u>	<u>6.964.564</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.394.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.443	56.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	73.304
Selskabsskat	19.622	260.252
Anden gæld	<u>10.209</u>	<u>45.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.274</u>	<u>1.829.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.274</u>	<u>1.904.267</u>
Passiver i alt	<u>4.925.811</u>	<u>8.868.831</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.884.564	-1.000.000	4.964.564
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.096.027	2.000.000	-1.096.027
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	80.000	2.788.537	2.000.000	4.868.537



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-31.320
	0	-31.320
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	101.250
	0	101.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.402	38.713
	11.402	38.713
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.622	340.252
Årets regulering af udskudt skat	1.217	-337.329
	40.839	2.923


